
OBEC KUNČINA 

Kunčina 204, 569 24 Kunčina 
  

 
 

 

Věc: Záměr prodeje a směn pozemků ve vlastnictví obce 

 

Č. j. 271/2017           08.11.2017 
 

        

 
Obec Kunčina zveřejňuje záměr prodeje část pozemku parc. č. 452/21, 452/15, část pozemku 
parc. č. 351 a část pozemku parc. č. 452/19 všechny v k.ú. Kunčina, obec Kunčina. 

 
Usnesení č. 134/2017 
 
„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje záměr prodeje části pozemku parc. č. 309/1, zastavěná 
plocha a nádvoří. Jedná se o pozemek pod stavbou původní dřevěné kůlny, která je ve velmi 
špatném technickém stavu.  
Záměr prodeje se schvaluje s výhradou: Ta spočívá v odstranění nevzhledné rozpadající se 
dřevěné kůlny a případném, vystavění kůlny nové. Obec Kunčina dále stanovuje termín, který 
je nutné při řešení situace dodržet, termínem je 31. 7.2018.”  
 
PRO – 9    PROTI – 0    ZDRŽEL SE – 0 
 
Výsledek hlasování: Hlasování bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 135/2017 
 
„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje záměr prodeje části pozemku parc. č. 2575/23 a části 
pozemkové parcely č. 2896/1. 
 
PRO – 9    PROTI – 0    ZDRŽEL SE – 0 
 
Výsledek hlasování: Hlasování bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 136/2017 
 
„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje záměr prodeje pozemku parc. č. 732/2, o výměře 230 
m2, druh pozemku zahrada, v k. ú. Kunčina, obec Kunčina. 
 
PRO – 8    PROTI – 0    ZDRŽEL SE – 0 
 
Výsledek hlasování: Hlasování bylo schváleno. 

 



Usnesení č. 137/2017 
 
 „Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje záměr prodeje pozemku parc. č. 2889/3, o výměře 39 
m2, druh pozemku ostatní komunikace, v k. ú. Kunčina, obec Kunčina.” 
 
PRO – 8    PROTI – 0    ZDRŽEL SE – 0 
 
Výsledek hlasování: Hlasování bylo schváleno. 

 
Usnesení č. 138/2017 
 
„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje záměr prodeje parc. č. 451, 452/12, 452/15, parc. č. st. 
351, parc. č. 452/21 a 452/19, a záměr prodeje parc. č. 2896/57, všechny v k, ú. Kunčina, obec 
Kunčina.“ 
 
PRO – 9    PROTI – 0    ZDRŽEL SE – 0 
 
Výsledek hlasování: Hlasování bylo schváleno. 

 

 

 

 

 
za obec Kunčina  

Bc. Miroslav Kubín – starosta obce  
 
          


